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LØRDAGENS KAMP I SAS LIGAEN

Tillykke til Peter Møller
Peter Møller kan i dagens kamp opnå sin

kamp nummer 100 for F.C. København..

Peters 100 kampe vil i så fald være opnået

over to perioder, idet han i 1993/94 spillede

37 kampe og efter sin hjemkomst i 2001 er

det blevet til 62 kampe.

Peters første 99 kampe fordeler sig på 81

superliga-, 7 pokal-, 9 EC- og 2 toto-kampe

og det er blevet til 28 mål.

60 mål mod AaB
Thomas Røll Larsens mål mod AaB var vores

mål nummer 60 mod AaB. Det var tillige en

tangering af rekorden for antal mål mod

samme modstander. Rekorden er fra forårets

guldkamp mod AGF, hvor vores sidste mål

var mål nummer 60 mod AGF. Til sammen-

ligning har vi kun scoret 43 mål mod OB, og

selvom det er for færre kampe, så er vi ikke

forvænte med de store målorgier i kampe

mod fynboerne.

Lille overtag
Det er 37. gang, vi møder OB. Vi har vundet

fjorten gange, spillet ni kampe uafgjort og

tabt tretten kampe. Vi har været bedst i

PARKEN (7-6-5), mens OB har haft overta-

get i Odense (7-3-8). Vores målscore i de 36

kampe er negativ (-3), men dog positiv i

PARKEN (+4).

Hårdt program
Det er et hårdt program, vores spillere bliver

udsat for her i sæsonstarten. Tre SAS

Ligakampe og to vigtige Champions League

kvalifikationskampe på kun femten dage.

Største sejr mod OB
Største sejr over OB var forrige gang OB

gæstede PARKEN til et superligaopgør. Vi

vandt med hele 4-0, og Sibusiso Zuma,

Thomas Røll Larsen, Torben Sangild (selv-

mål) og Erik Mykland stod for målene.

Vi vil ha’ Mykland på tavlen
(igen)
Vores energiske midtbanegeneral Erik

Mykland er ikke vant til at være i målscorens

rolle, men når det sker, så sker det med

manér. Erik scorede sit hidtidige eneste mål

for F.C. København i 4-0 sejren over OB, og

det var et særdeles smukt mål.

Sæsonens første gule kort
Det blev Peter Nielsen, som var den første

FCK’er, der modtog en advarsel i den nye

sæson. TV 3’s billeder viste dog, at advarse-

len nok aldrig skulle være givet, idet det

dømte frispark var en fejlkendelse, eftersom

Peter helt klart spillede bolden.

600 point i superligaen
Hvis alle vores 361 tidligere superligakampe

omregnes til tre pointskampe, vil vi med en

sejr i dagens kamp score point nummer 600.

I de første 361 kampe er det blevet til 166

sejre, 99 uafgjorte og 96 nederlag.

Tilskuerrekorden mod OB 
Da OB besøgte os i forårets næstsidste hjem-

mekamp, blev tilskuerrekorden mod OB slået

noget så eftertrykkeligt. Der var hele 25.232

tilskuere tilstede, og det var 10.000 flere end

den tidligere rekord, som var fra september

2000. Tilskuergennemsnittet for de atten

hjemmekampe mod OB er nu oppe på 10.722.

Topscorer mod OB
Det er stadig Martin Johansen, der er vores top-

scorer mod OB. Han lavede i sin tid fem mål

mod fynboerne, men trues af bl.a. Christian

Lønstrup, som har lavet fire og af Sibusiso

Zuma, som har nettet tre gange mod OB.

Ingen røde kort
Vi har aldrig modtaget en udvisning i en

kamp mod OB. Det gode forhold, vi har til

OB uden for banen, smitter måske af på spil-

let på banen? 

Titlen skal forsvares!

FCK facts mod OB og tillykke til Peter Møller

Titlen skal forsvares!
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ODENSE BOLDKLUB

Målmænd

1. Matt Jordan
16. Martin S. Jensen

Forsvar 

2. Steen Nedergaard
3. Michael Hemmingsen
4. Fernando Derveld
5. Jan Sønksen
8. Dennis Siim
13. Jacob Gregersen
19. Michael Larsen
21. Mikael Knudsen

Midtbane

6. Carsten Hemmingsen
9. Kenneth M Pedersen
11. Thomas Lindrup
12. Andrew Tembo
14. Esben Hansen
15. Claus Pedersen
17. Martin Borre
25. Nicolai Stokholm

Angreb

7. Mwape Miti
10. Søren Berg
23. Jesper Christiansen
24. Steffen Højer

Cheftræner: Uffe Pedersen

vigtige og interessante kampe, og er

det ikke også det, vi som tilskuere

gerne vil være en del af?

At kampen mod OB i anden runde

allerede kan betegnes som et

topopgør er ikke uventet. Som dan-

ske mestre må vi forvente at blive

udfordret af alle hold, og ikke

mindst OB har forstærket sig med

Starten af sæsonen giver ingen hvi-

lepause eller pusterum mellem

opgaverne. Hver onsdag hedder

menuen Europa Cup fodbold, og

hver weekend venter der intense

opgør i SAS Ligaen.

Men er det ikke netop sådan en

situation enhver fodboldklub gerne

vil være i? Hele tiden at skulle spille

adskillige spillere i løbet af somme-

ren. I det hele taget har OB det

seneste år satset meget på at for-

stærke deres hold naturligvis med

tanke på at nærme sig toppen af

dansk fodbold.

Vi kender OB som et fysisk stærkt

hold, og ikke mindst på hjemmebane

har OB voldt mange modstandere

store kvaler. I premierekampen mod

Frem, så det ud som om, OB ikke blev

udsat for de store vanskeligheder i

bestræbelserne på at få de tre point,

men den sande målestok for det nye

OB-hold er, hvordan de klarer sig på

udebane, hvor de i sidste sæson ofte

leverede miserable præstationer.

Vi har også selv haft et ganske godt

tag på OB på hjemmebane, hvis vi

for en stund glemmer pokalfinalen

forrige år. Men der er ingen tvivl om,

at vi får hænderne fulde mod et

ambitiøst fynsk hold, som vil gøre

alt for at udfordre F.C. København

og bide sig fast i toppen af dansk

fodbold.

For vort eget vedkommende er det

Back to Basic. Starten af sæsonen

Efter et kort mellemspil i onsdags, hvor vi startede årets europæiske eventyr med en god sejr over
Sliema Wanderers, er vi nu tilbage i SAS Ligaen og det oven i købet med et topopgør.

Hold k v u t mål p
1. F.C. København 1 1 0 0 2 - 0 3
2. Brøndby IF 1 1 0 0 2 - 0 3
3. Esbjerg fB 1 1 0 0 2 - 0 3
4. OB 1 1 0 0 2 - 0 3
5. FC Midtjylland 1 0 1 0 1 - 1 1
6. AB 1 0 1 0 1 - 1 1
7. Viborg FF 1 0 1 0 1 - 1 1
8. FC Nordsjælland 1 0 1 0 1 - 1 1
9. Frem 1 0 0 1 2 - 0 0
10. Herfølge 1 0 0 1 0 - 2 0
11. AGF 1 0 0 1 0 - 2 0
12. AaB 1 0 0 1 0 - 2 0

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO

Dommer: Knud Erik Fisker 

Liniedommere:

Finn Erik Rasmussen,

Jens Larsen

En ny hård kamp venter
har været absolut tilfredsstillende.

En overbevisende præstation i

Aalborg i en, på papiret, svær ude-

banekamp gav tre sikre point, og i

det hele taget ser vores spil ud til at

have den rette dosis af god organi-

sation, sammenhæng og individuel-

le præstationer, som kan berede

enhver modstander vanskeligheder.

”Der er ingen tvivl om, 
at vi til kampen mod

OB’s fysisk stærke og
velforberedte mand-

skab har brug for ikke
bare at få vores spil 

til at fungere, men også
at enkelte spillere yder
en særlig god indsats.
Det er der behov for,

hvis vi skal ryste 
fynboerne.” 

Efter OB-kampen venter der os en

længere rejse til Malta med sen

hjemkomst torsdag morgen, hvoref-

ter turen lørdag går til Esbjerg.

Spillerne er således ikke meget hjem-

me i den kommende tid, og de har et
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anstrengende program, både hvad

angår rejser og kampe foran sig. Så

meget vigtigere er det naturligvis at

få sat dagsordenen i vores hjemme-

kampe her i vor egen hule i PARKEN,

hvor vi i denne sæson har som mål-

sætning at tilbage erobre PARKEN,

som den uindtagelige bastion den

har været gennem en længere

periode. Dette kan passende starte i

dagens kamp mod OB.

Velkommen til 
topfodbold i PARKEN.

Sp
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ør

Niels-Christian Holmstrøm

De mange indkøb har fået en enig

presse til at udnævne odenseanerne

til en af de fremmeste udfordrere til

F.C. Københavns mesterskabstitel.

Hvis man rent undtagelsesvis skal

tillægge sportspressens ord en

smule vægt, så er der altså tale om

et meget tidligt topopgør lørdag i

PARKEN. Sandt er det i hvert fald, at

holdene topper SAS Lligaen efter to

overbevisende sejre i den indleden-

de runde. Og der er derfor al mulig

grund til at se frem til et brag af en

fodboldkamp.

Et hæsblæsende 
program
F.C. København står overfor et hæs-

blæsende kampprogram i de kom-

mende måneder, hvor vi dels 

skal forsøge at kvalificere os til 

verdens fornemste klubturnering,

Champions League, og dels skal

sikre os et solidt udgangspunkt for

forsvaret af vort danske mesterskab.

Cheftræner Hans Backe har udtalt,

at mesterskabet er det vigtigste for

klubben, og den vurdering er jeg helt

enig i. Heldigvis har truppen indtil

nu udvist en meget professionel

evne til at fokusere på den næste

kamp – uanset hvilken turnering

den er en del af – og hvis vi kan

holde den koncentration, bliver det

et forrygende efterår for F.C.

København.

Det var således en fornøjelse at se

spillernes indstilling i sæsonpremie-

ren mod AaB, og selv om der var

visse udfald i onsdagens 4-1-sejr

over Sliema Wanderers, så viste

kampen, at vi har et ekstra gear i

forhold til malteserne. Nu skal man

som bekendt aldrig sælge skindet,

før bjørnen er skudt, men jeg mener,

at vi bør have kvalitet nok til at sikre

os adgang til et par alt-eller-næs-

ten-intet-kampe mod Glasgow

Rangers henholdsvis den 13. august

på Ibrox og den 27. august i 

PARKEN.

Kun en tåbe
Champions League-kvalifikations-

kampen blev skæmmet af en enkelt

tåbe, der kastede et plasticglas med

øl ind på banen i 2. halvleg. Det

kommer til at koste F.C. København

en klækkelig bøde.

Desværre må vi konstatere, at en

lille brøkdel af vore mange og fan-

tastiske fans finder fornøjelse i at

kaste diverse effekter på banen. Det

er en helt og aldeles uacceptabel

adfærd, og vi vil nu med beklagelse

øge overvågningen af de afsnit, hvor

vi oftest oplever, at nogle få brusho-

veder ikke kan styre sig.

Der bliver tale om en såkaldt nul-

tolerance-politik, hvor eventuelle

syndere øjeblikkeligt vil blive bort-

vist og idømt karantæne. Derudover

forbeholder klubben sig ret til at

kræve erstatning af eventuelle "ger-

ningsmænd m/k". Det er kedeligt, at

vi må tage dette skridt, men der er

ingen vej udenom, idet utallige for-

maninger og opfordringer tilsynela-

dende ikke virker. For god ordens

skyld vil jeg gerne understrege, at

99,9 procent af vore mange og tro-

faste fans udviser en helt anden og

fair indstilling til fodboldoplevelsen.

Afslutningsvis et 
varmt velkommen til
vore venner fra 
Odense Boldklub.  

Tidlig topkamp i PARKEN...
Efter et par gedigne og meget koncentrerede indsatser mod henholdsvis 
AaB og Sliema Wanderers er de danske mestre klar til sæsonens første 
hjemmekamp i SAS Ligaen. Modstanderen er OB, der i sommerpausen har
været særdeles aktive på spillermarkedet. 

Ole Tobiasen lykønsker Thomas Røll efter scoringen til 4-1, næste mål er en

koncentreret indsats mod OB.

Startopstillingen mod Sliema Wanderers. Kampen blev som bekendt vundet 

4-1, og der er retur opgør på Malta næste onsdag.
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Statistik 03/04

Hjemme / ude U H H U U H U H H U H H U H U H U H U H U H U H H U H U H U U H U H U

Resultat 0-2 4-1

Turnering SL CL SL CL SL SL SL SL SL SL SL EC SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1 Magnus Kihlstedt 0 0 0 0 0
2 Tomas Antonelius 0 0 0 0 0
3 Urmas Rooba 2 0 0 0 0 x xa
4 Bo Svensson 2 1 0 0 0 x1 x
5 Martin Albrechtsen 2 0 0 0 0 x x
6 Christian Lønstrup 2 0 0 0 0 i i
7 Erik Mykland 2 0 0 0 0 u u
8 Peter Nielsen 2 0 1 0 4 xa x
9 Thomas Røll 2 3 0 0 0 x1 x2
10 Sibusiso Zuma 2 1 1 0 0 u ua1
11 Jörgen Petterson 0 0 0 0 0
12 Todi Jonsson 2 1 0 0 0 u u1
14 Bora Zivkovic 2 0 0 0 0 i i
15 Peter Christiansen 0 0 0 0 0
16 Balázs Rabóczki 2 0 0 0 0 x x
17 Ole Tobiasen 1 0 0 0 0 x x
20 Benny Gall 0 0 0 0 0
21 Morten Bisgaard 0 0 0 0 0
24 Christian Traóre 0 0 0 0 0
25 Hjalte Nørregaard 1 0 0 0 0 x x
26 Elrio van Heerden 0 0 0 0 0
27 Jesper Bech 0 0 0 0 0
28 Martin Bergvold 0 0 0 0 0
29 Peter Hansen 0 0 0 0 0
32 Peter Møller 2 0 0 0 0 i i

I alt 2 6 2 0 4 x = spillet hele kampen i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning a = Advarsel    Tal = mål

Der var allerede stillet pænt store

forventninger til OB i forårssæsonen

efter vinter-tilgangen af de offensi-

ve Thomas Lindrup og Steffen Højer

– og selv om der var lidt vel mange

uafgjorte kampe og alt for få ude-

sejre, så hev fynboerne i sidste øje-

blik en 4. plads hjem. Og dermed en

UEFA-plads, hvor de møder over-

kommelige FC Tallinn fra Estland om

10 dage.

Set over de seneste sæsoner – siden

det famøse ophold i den næstbed-

ste række i 1999 – så er tendensen

også klar nok: Placeringerne er for-

bedret fra nr. 9 til 7 til 6 og senest

altså nr. 4.

5 nye spillere skal hjælpe Uffe

Pedersen & co. i den 33 kampe

lange vej til medaljer i årets SAS

Liga. Én af dem er den amerikanske

keeper Matt Jordan, som trods gode

indsatser i træningskampene må se

Martin S. Jensen, tidligere Esbjerg,

indtage pladsen som førstevalg i

målet efter Karim Zaza. Jensen vir-

kede også solid og sikker i premieren

mod Frem i søndags.

I forsvarskæden har OB styrket sig

med 2 gode kort: Steen Nedergaard

er vendt hjem til Odense, og selv

om OB ellers har været kendt for at

være et stærkt fysisk hold, så kan

Nedergaard givetvis tilføre et og

andet fra sine år som fast mand i

Norwich i den hårde engelske 1.

division. I Farum/FCN har OB hen-

tet midterforsvareren Jacob "Gaxe"

Gregersen, og sammen med

Michael Hemmingsen og Fernando

Derveld udgør de fire en meget

kompetent forsvarskæde, som kan

gøre det svært at få spilletid for folk

som Dennis Siim og Jan Sønksen –

når sidstnævnte ellers er kommet

sig over den grimme skade, han fik

her i PARKEN i foråret.

Til midtbanen har OB hentet

Nicolai Stokholm i AB og Martin

Borre i Køge. Stokholm er gledet

direkte ind i startopstillingen, mens

Borre har døjet med hold i ryggen

og derfor kun fik et kvarter i søn-

dags. Men nok til at vise, at også han

gerne vil sætte sit præg på sæsonen.

Men han kommer også til at slås om

pladsen, når folk som Esben Hansen

og Andrew Tembo bliver helt klar.

Og her i byen ved vi jo, at Carsten

Hemmingsen også altid er "sulten"

og klar til en 100% indsats, når han

får chancen.

I angrebet gjorde Steffen Højer og

Mwape Miti deres "pligt" mod Frem

med hver en træffer, og det begræn-

ser jo savnet af Søren Berg, der sid-

der ude med en skade. Især Miti rap-

porteres skarpere end længe, og vi

så jo da OB senest var i PARKEN, at

han ikke skal have meget plads – det

var som bekendt ham, der skaffede

OB en sen og ikke særlig fortjent

udligning til 1-1…

OB sluttede foråret af med at vinde

i Køge, men ellers skal man ret langt

tilbage for at finde en udesejr.

Men hvis det skal blive til medaljer i

denne sæson, så skal OB til at vinde

nogle udekampe. Og det ønsker vi

naturligvis held og lykke med… i

Farum næste søndag!

Hvordan vurderer du den start, vi

har fået på sæsonen 2003/04?

Kampen mod AaB var en svær ude-

banekamp, ikke mindst fordi det var

sæsonens første kamp, hvor man

lige skal ind i rytmen igen. Vi tabte

også syv point til AaB i sidste sæson,

men jeg synes, vi var klar fra start i

denne kamp, hvor vi var meget kon-

centreret og solide i alt, hvad vi

foretog os. De to hurtige scoringer

betyder også meget for vores spil og

set over hele kampen, mener jeg, at

vi dominerer i 75 minutter, så det

var en fortjent sejr.

Kampen mod Sliema Wanderers var

en helt anderledes kamp. De stod

meget langt tilbage på banen og var

defensivt godt organiserede. Det

kræver stor koncentration og tål-

modighed fra vores side, hvor især

spillet på den sidste tredjedel af

banen kræver høj præcision, så vi

kan komme frem til målchancer.

Det lykkedes os at score fire gange,

og det er jeg tilfreds med, for det er

sjældent, man scorer så mange mål

i international fodbold.

Var du overrasket over Sliema

Wanderers niveau?   

Jeg havde set dem mod Skonto Riga,

som de jo endte med at besejre

sammenlagt, så vi var forberedte på

dem. Jeg blev alligevel en smule

overrasket over deres tekniske

niveau og deres måde at turde spille

bolden frem på. Fysisk synes jeg

også, de stod distancen, og det på

trods af at deres liga ikke er startet

endnu. Men det viser bare, at uanset

hvem man spiller mod i Europa, så

skal man spille op til sit optimale

niveau for at vinde kampene.

Nu skal vi ud i et tidligt topopgør

mod OB kun få dage efter kampen

mod Sliema. Har det indflydelse

på spillernes præstation, at der er

så kort tid mellem kampene?

Først og fremmest har det ingen

betydning, at vi lige har spillet en

europæisk kamp. Det er vilkårene

for et tophold at spille både i week-

enden og midt på ugen, og det er vi

parate til. Vi skal levere solide og

stabile indsatser i alle kampene.

Med andre ord være kompakte og

undgå nederlag. Dog kan man ikke

udelukke, at de mange kampe i SAS

Ligaen og forhåbentlig i Europa kan

medføre en hvis træthed, og så kan

man risikere at løbe ind i en down-

periode. Vi vil selvfølgelig prøve at

holde truppen så frisk som muligt,

så vi undgår dette, og det gør man

blandt andet ved at være så forbe-

redte som muligt i alle detaljer, når

man skal ud og rejse, som virkelig 

er noget, der tærer på spillernes

kræfter.

Vi har stadigvæk en rimelig bred

trup, der dog pt. også er ramt af

skader. Har du overvejet at rotere

på holdet grundet de mange

kampe?

Jeg mener ikke, at vores trup er sær-

lig bred længere. Det er faktisk en

smal trup, men der er stadig høj

kvalitet i den. Men det er klart, at vi

er sårbare over for skader, når vi

samtidig skal spille europæiske

kampe. Jeg vil ikke afvise, at der bli-

ver roteret på holdet for at spare på

kræfterne og samtidig holde de spil-

lere, der er tæt på startopstillingen

til ilden. Dette tror jeg er en god

investering, når vi når længere hen

på efteråret, men om vi allerede

starter med at rotere nu her de før-

ste par uger er nok mere tvivlsomt.

Når OB kommer på besøg i Parken lørdag eftermiddag, så er det et topopgør!
Det siger måske ikke alverden, når der kun er afviklet en enkelt spillerunde…
men mon ikke vi kan bruge samme betegnelse om 2 1/2 måned, når OB kommer
på besøg igen? Bedømt alene ud fra deres indkøbspolitik i sommerpausen, 
så mener fynboerne det i hvert fald seriøst – og det bekræftes af de signaler,
ledelsen har sendt. OB vil være med fremme – både på og udenfor banen.

SLIEMA WANDERERS F.C.

Hans Backe: – Vi skal levere
solide og stabile indsatser

Er det vigtigt for dig, at spilleren

har en vis alder og erfaring,

før han optræder fast på 

F.C. Københavns hold?

Nej, alderen har ingen betydning.

De spillere der viser den bedste

form på dagen spiller kampene. Så

simpelt er det.

Hvad forventer du dig af kampen

mod OB?

Det bliver en hård kamp uden tvivl.

OB har forstærket deres hold

væsentligt her i sommeren og er

dermed blevet mere modstands-

dygtige mod skader og karantæner.

Vi har altid haft tætte og jævne

kampe mod OB, men jeg forventer,

at vi leverer en solid og koncentre-

ret indsats og holder et niveau, der

gør, at vi som minimum spiller uaf-

gjort og selvfølgelig allerhelst vinder

kampen.

PARKEN har fået nyt græstæppe.

Hvordan var det at spille på mod

Sliema Wanderers?

Det var en helt fantastisk plæne at

spille på. Jeg er meget imponeret

over, at man på så kort tid kan lave

så god en bane. Den er faktisk

meget bedre at spille på end den

forrige, og det var en stor positiv

overraskelse for os alle, så det er

klart at også dette forhold vil have

en positiv indvirkning på vores spil.

Cheftræner
Hans Backe

TORKILS TIPS!
Jeg tror, vi vinder - og Ladbrokes giver fornuftige
odds 1,66 for FCK-sejr. Meeen... OB-kampene 
plejer at være tætte og jævnbyrdige, og krydset 
til odds 3,40 frister. I sidste ende har jeg dog
valgt at satse sparegrisen på en 1-0-sejr til os 
(Røll på straffe?), hvilket Ladbrokes honorerer
med odds 7. Af Torkil Fosdal

OB kommer med ambitioner



AB Finans A/S
AFA JC Decaux Danmark A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Benconi Vinimport
Bircch & Rasmussen ApS
Bluecom Danmark A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Cubus data
C.W. Obel Ejendomme
DanBolig v/Holm & Hauberg 
DDC

Eriksson Stilladser
Eurest A/S
EuroPark A/S
FedEX
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Finlow VVS
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Forbo Flooring A/S
Gerni A/S
Gert Andersson Arkitektfirma
Genz Kød Engros ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo

H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
HMJ Systemer
Hydro Texaco
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
ISS Danmark A/S 
Jesper Torvekøkken ApS
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Kobberøe
Lehmann Nordic
2M Electronic A/S
Maidstone Gardiner & Gulve
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
MT Højgaard A/S

MultiLine A/S
N-Com A/S
NCC Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Point Transaction Systems A/S
Malerfirma Flemming Rasmussen
Personaleforeningen SEB Danmark
P.P. Mestermaling
Rambøll, Hannemann & Højlund A/S
Robert Rasmussen A/S
Saloprint A/S

Schlüntz Festudlejning
SN Gruppen
SKY RADIO
Smørum Golfcenter
Strøget´s Ure-Guld-Sølv
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins consulting ApS
UBRO A/S
Unilever Bestfoods
Update Infrastrukture A/S
Veritas
Voetmann A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S

Bacher & Schilder A/S
Glidov Finans 

Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
Ad Pepper Media Danmark A/S
ADAM Transport Co. A/S
Advokatfirmaet Steffen Olsen-Kludt
Alcatel Danmark A/S
Alcatel Mobilfon
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Alt Diamant A/S
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Ammentorp Management ApS
Ancher’s Gulvservice ApS
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
A & E ApS
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BEA Systems
Beiersdorf A/S
Bergs Hvidevarerservice
BGC Revision
Bombay Club
Boston Distribution
Bruno Weile Chemicals ApS
Brødrene Dahl A/S
Cafe Petersborg/Kanalcafeen 
Carl Rasmussen Beslag
Casino Copenhagen
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
CL-Vikar
Clipper Elite Carriers
Coca-Cola
Coca-Cola Tapperierne A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support
Consite A/S
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs

Creuna Danmark A/S
Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Danbolig, Larsen & Nielsen
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Dansikring Direct
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk Kvalitets Rengøring A/S
Dansk Stillads Service A/S
Dansk VVS Teknik
Data Visual A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DistributionsService
D & B A/S
DSI Data A/S
Deres Lyntransport
Dwarf ApS
Dzigned & Garbo’s
Effektiv Service Group ApS
EjendomsInvest
Elconnect ApS
Electronics Boutique Denmark ApS
Embedit
Emtec Magnetics Nordic A/S
Erik Bagger A/S
F. C. Facaderens ApS
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
Farnell Danmark A/S
Faxe A/S
FD Consulting A/S
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flos Scandinavia
Fluke Networks Danmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team
GBS
Grand Vin
Restaurant Grøften 
H. Friis Grafisk Produktion
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch

Hillestrøm VVS ApS
H.J. Hansen Vinhandel A/S
Hjulcentret
Høyrup & Clemmensen A/S
Håndværksmestrene ApS
I4 Installationer A/S
IC Indretning A/S
IDEmøbler A/S
IJS Ingeniørfirmaet Jørgen Søgaard ApS
Industri-Filter A/S
Initiativ Universal Media A/S
Intersec Security
Invita Køkkencenter
IT Support Danmark
Itavis
J.A. Diamantboring A/S
Jesper Office
J. Haunstoft ApS
J.K. Sikring
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Kailow Graphic
KEFA ApS
Kelly Services
K.L. Marketing
Kims A/S
Kindall ”Best Beef”
Kjær & Lassen A/S
Kokkebudet Meals on Weels
KontorPartner
Korean Air Cargo
Kuoni Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Louis Poulsen Lighting A/S
LU Danmark A/S
Maersk Air A/S
Malerteam Henrik Munch
Marienlyst Hotel
Marine-Technologies by Semcon
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Metropolitan Reklame ApS
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Mobilized Workforce A/S
Mogens Alex Petersen
Motivator Frugt
MS Total VVS A/S

Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Microsoft Business Solutions DK ApS
Nerve A/S
Netpointers Technologies ApS
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordic Media Supply A/S
Nordisk Erhvervsforlag A/S
Novartis Healtcare A/S
Novell Danmark A/S
Nykredit 
NV Food ApS
Nørrebros VVS ApS
O.C. Bjerregaard A/S
Océ - Danmark A/S
Ojega Mailordre A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point-S
Poolia 
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
PWJ Rengøring
Quaker Oats Scandinavia
Racoon Rengøring & Service
RGS Rengøringscenter
Randstad
Recall A/S
Rederiet C. Rousing A/S
Real Udland A/S
Reel Glas
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Republica A/S
Restaurant Theodors
RUST ApS
SAFU
Saint-Gobain Glass
Saxo Bank A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Schindler Elevatorer A/S
Scribona Distribution
Secure IT Solutions ApS
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Skjoldnæsholm Golfrestaurant
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Song Networks A/S

Sparbank Vest A/S
Stocker VVS
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Svedbergs A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Golf A/S
Supply Services A/S
Swedia Networks Danmark A/S
Targus Panoptikon Bygningen 
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toyota Biler / Daugaard Biler A/S
Transurance
Trioco Ventilation
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xerox
Xerox Partner City
XPO Alt om Bar
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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LÆS MERE  OM BYENS HOLD
PÅ WWW.FCK.DK

Spar tid 
og penge 
– gør som 
350.000 af 

vores kunder

I Netbank får du nemt og bekvemt overblik over

dine konti. Du kan fx se din saldo, overføre penge

mellem dine egne og andres konti og betale reg-

ninger – alt sammen fra 6 morgen til 2 nat. 

Gå ind på www.nordea.dk, eller kom ind til os 

og hør mere. 

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

BYENS HOLD

Lørdag den 2. august  |  kl. 17.00 FCK – OB 

Golden Summer Party - I samarbejde med Spil ApS
Familietribunen hylder Danmarksmestrene med et brag 
af et Golden Summer Party fyldt med sommerens hotteste spil 
og masser af guldminder.
• Kom og se Danmarksmestrenes store flotte pokal og bliv fotograferet med den
• Besøg Guld galleriet og se alle de flotte billeder fra guldfesten
• Sommer sjov – prøv det sjove surfbræt og vind guldmedaljer
• Lodtrækning – vind FCK guldtrøjer med autografer 
• Kroketbane – prøv det nye trend spil

HUSK! Familietribunen åbner 11/2 time før kampstart!

Bliv sæsonkortholder!
Over 3500 har allerede sikret sig sæsonkort til F.C. Københavns 
hjemmekampe i SAS Ligaen i denne sæson. Udover den faste plads 
i PARKEN rummer kortet fordele som forkøbsret og rabat på 
europæiske kampe og kampe i pokalturneringen, ligesom der også 
er penge at spare på øl og vand i Sportscaféen m.v.  Bestil dit sæson-
kort ved at kontakte sæsonkorthotlinien på 35 27 84 45. 
Hold øje med FCK.dk for åbningstider.

Sæsonpremiere på Familietribunen

A
lexander fra MGP 2003

TRIO BILER PUNKTUM

Tofte Kontorcenter


